
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 июля 2016  № 926 

г. Волхов 

 

О регистрации уполномоченного представителя  

по финансовым вопросам кандидата в депутаты  

Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва  

по Волховскому одномандатному избирательному округу № 10  

Ханина Филиппа Григорьевича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого 

созыва по Волховскому одномандатному избирательному округу № 10  

Ханина Ф.Г., в соответствии с частью 3 статьи 35 Областного закона 

Ленинградской области от 01 августа 2006 года № 77-оз «О выборах 

депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» 

Территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

района р е ш и л а: 

1.Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской 

области шестого созыва по Волховскому одномандатному избирательному 

округу № 10 Ханина Ф.Г.: 

- Даниеляна Эдуарда Эдуардовича 

 

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по 

финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва Ханина Ф.Г. – Даниеляну Э.Э. – 

удостоверение установленного образца. 

 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                       О.В. Селютина 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                   О.Н. Поликарпова  


